第２回阪神水道企業団運営協議会 会議録

阪神水道企業団運営協議会規程第４条の規定に基づき、下記のとおり、第２

回阪神水道企業団運営協議会が開催されました。

１．会議の開催日時及び場所

日時：令和元年 10 月 21 日（月）午前 10 時 55 分～午前 11 時 05 分

場所：阪神水道企業団 本庁 会議室（神戸市東灘区西岡本 3-20-1）

２．出席者の氏名（敬称略）

神戸市長   久元 喜造

尼崎市長   稲村 和美

西宮市副市長 北田 正広 ［石井西宮市長の代理］

芦屋市長   伊藤  舞

宝塚市長   中川 智子

阪神水道企業団企業長 谷本 光司

３．会議の議題

分賦金制度の見直し及び分賦金水準の引き下げについて

４．会議の決定事項

分賦金制度の見直し（二部制の導入）と分賦金水準（負担額）の引き下げに

ついて、企業団が説明した内容で、企業団議会に提案することを了承した。

以上